
ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

DECRETO

VISTO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva nº 80 de fecha 29 de abril de 2021, se 
publicó la Resolución de esta Alcaldía nº 2021-00424, de 22 de abril, por la que se han aprobado 
las bases que han de regir la Bolsa Única Común para atender necesidades temporales de 
contratación en el ayuntamiento de Bollullos par del Condado, siendo el plazo de presentación de 
solicitudes de 2 meses, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este extracto de 
la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Huelva. 

VISTO el informe de la responsable de registro de fecha 10 de noviembre de 2021 de relación de 
solicitudes presentadas en el periodo comprendido entre el 30 de abril al 30 de junio de 2021, 
ambos inclusive.

En virtud de ello y de conformidad con la base cuarta del citado procedimiento,

HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos de la Bolsa Única Común de 
Funcionarios Interinos de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, con la autobaremación que a 
continuación se indica:

NUM. FECHA  
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL TITULACIONES TOTAL

DNI REGISTRO REGISTRO DNI APELLIDOS NOMBRE A1 A2 A3
TOTA

L ANT.
FOR
M. D1 D2 D3 D4

TOTA
L

PUNT
OS

44245632
W

2021/00650
3 25/05/2021 ***4563** ACOSTA CAMPS PATRICIA

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 13,40 0,00 4,00

0,0
0

2,0
0 6,00 19,40

48951448
L

2021/00873
7 29/06/2021 ***5144** ÁLVAREZ SAAVEDRA MIRIAM

0,0
0 0,00 1,00 1,00 0,00 0,80 0,00 4,00

3,0
0

0,0
0 7,00 8,80

29043022
W

2021/00794
6 16/06/2021 ***4302** ÁLVAREZ ZAIÑO GEMA

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 12,20 0,00 0,00

3,0
0

0,0
0 3,00 15,20

48933048
L

2021/00850
7 26/06/2021 ***3304** BOZA REPOSO MARÍA JESICA

0,0
0 0,00 0,00 0,00 2,10 15,00 5,00 4,00

0,0
0

0,0
0 9,00 26,10

28822941
P

2021/00877
4 29/06/2021 ***2294**

BUENDÍA GONZÁLEZ 
SERNA ELOISA

0,3
0 0,00 5,70 6,00 0,15 15,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 31,15

48920150
R

2021/00838
5 24/06/2021 ***2015** CALVO ORTEGA CARMEN

0,0
0 0,00 3,35 3,35 0,00 0,00 0,00 4,00

3,0
0

0,0
0 7,00 10,35

75558415
B

2021/00579
1 10/05/2021 ***5841**

CAMACHO 
CAMACHO ALEJANDRO

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,30 0,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 10,30

29786687
P

2021/00830
5 23/06/2021 ***8668**

CAMACHO 
NEGREIRA

MARÍA DEL 
PILAR

0,4
0 0,00 1,50 1,90 0,20 0,46 0,00 4,00

3,0
0

2,0
0 9,00 11,56

75551338
H

2021/00892
4 30/06/2021 ***5133** CAMACHO PÉREZ JUAN FÉLIX

0,1
0 0,00

###
# 13,10 0,00 4,20 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 27,30

44205553
J

2021/00778
2 14/06/2021 ***0555** CAMACHO RAMOS MARÍA JOSÉ

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,0
0 0,00 0,00

51665891
W

2021/00806
9 18/06/2021 ***6589** CAMPOS ACOSTA JOSÉ MANUEL

0,0
0

12,3
0 0,00 12,30 0,00 15,00 0,00 0,00

3,0
0

6,0
0 9,00 36,30

28820956
R

2021/00890
0 30/06/2021 ***2095** CASTRO ALCÓN MARÍA ROSA

0,0
0 0,72 0,05 0,77 0,00 15,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 25,77

75547347
Y

2021/00873
3 29/06/2021 ***4734** CLAVIJO ASUERO

MARÍA 
ENGRACIA

2,7
0 2,88 1,35 6,93 0,00 2,20 0,00 4,00

3,0
0

0,0
0 7,00 16,13

48937413
Z

2021/00875
7 29/06/2021 ***3741**

CLAVIJO 
DOMÍNGUEZ ANABEL

0,0
0 0,00 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 4,00

3,0
0

2,0
0 9,00 9,40

75552259
L

2021/00880
2 29/06/2021 ***5225**

CLAVIJO 
FERNÁNDEZ

ANTONIA 
AMPARO

0,0
0 0,00 2,00 2,00 0,00 13,94 5,00 4,00

3,0
0

0,0
0 10,00 25,94

44249189
H

2021/00881
9 29/06/2021 ***4918**

CONTRERAS 
CASTELLANO MARCOS

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 4,00

3,0
0

0,0
0 7,00 9,00

48926188
J

2021/00863
6 18/06/2021 ***2618** CUBERO SÁNCHEZ

MARÍA 
EUGENIA

0,0
0 0,00 1,50 1,50 0,45 0,00 5,00 4,00

0,0
0

0,0
0 9,00 10,95

49055728
V

2021/00815
6 21/06/2021 ***5572** DELGADO MARTÍN LUÍS

0,5
0 0,00

###
# 60,00 0,00 10,00 0,00 4,00

0,0
0

0,0
0 4,00 74,00

44608126
V

2021/00868
4 29/06/2021 ***0812**

DOMÍNGUEZ 
RODRÍGUEZ SANDRA

0,0
0 6,16 2,35 8,51 3,85 15,00

10,0
0 4,00

0,0
0

4,0
0 10,00 37,36

C
S

V
: 

07
E

50
00

60
96

20
0Z

3Y
3V

3S
7U

2L
1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006096200Z3Y3V3S7U2L1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  24/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/11/2021 08:43:47

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000028

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

 2021-01135
 24/11/2021 08:43



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

48933498
D

2021/00862
0 28/06/2021 ***3349** FELIPE PATRICIO MANUEL

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00

25,0
0

16,0
0

0,0
0

4,0
0 10,00 20,00

75552490
C

2021/00732
5 07/06/2021 ***5249**

FERNÁNDEZ 
MARTÍNEZ MACARENA

0,6
0 0,48 0,10 1,18 1,80 15,00

10,0
0 0,00

0,0
0

0,0
0 10,00 27,98

49055838
N

2021/00849
8 25/06/2021 ***5583** FERNÁNDEZ PAVÓN JOSÉ LUÍS

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00

0,0
0

0,0
0 9,00 24,00

44241789
R

2021/00635
6 20/05/2021 ***4178** FERREIRA CRUZ

ANTONIO 
JESÚS

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,0
0

2,0
0 5,00 5,00

30215158
N

2021/00895
5 30/06/2021 ***1515** FLORIDO CORTÉS RAQUEL

0,0
0 0,00 3,10 3,10 0,00 15,00 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 23,10

28802042
Q

2021/00618
1 17/05/2021 ***0204** GARCÍA ROMERO DIANA

8,3
0 6,64 4,15 19,09 0,00 0,00 0,00 8,00

0,0
0

0,0
0 8,00 27,09

52220426
F

2021/00878
3 29/06/2021 ***2042** GARDUÑO PINA

MARÍA 
LOURDES

0,0
0

11,0
4 0,00 11,04 9,45 15,00 5,00 4,00

0,0
0

0,0
0 9,00 44,49

49081103
T

2021/00784
5 15/06/2021 ***8110** GARRIDO GARCÍA ABRAHAM

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 8,00

0,0
0

2,0
0 10,00 25,00

29052242
E

2021/00608
0 14/05/2021 ***5224** GÓMEZ MÁRQUEZ

MARÍA 
DOLORES

0,0
0 0,24 2,20 2,44 0,60 15,00 0,00 4,00

0,0
0

0,0
0 4,00 22,04

48934374
B

2021/00747
7 09/06/2021 ***3437** GÓMEZ MÉNDEZ

ALBA DE LA 
CINTA

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

3,0
0

0,0
0 7,00 7,00

44232642
P

2021/00831
9 23/06/2021 ***3264** GÓMEZ PRIETO IVÁN

0,0
0 0,00 3,00 3,00 0,00 15,00 5,00 4,00

3,0
0

0,0
0 10,00 28,00

31252300
S

2021/00898
7 30/06/2021 ***5230**

GONZÁLEZ 
NEBREDA JUANA MARÍA

0,0
0 0,00 2,50 2,50 0,00 15,00

25,0
0

16,0
0

0,0
0

4,0
0 10,00 27,50

75552273
X

2021/00824
0 22/06/2021 ***5227** GONZÁLEZ OJEDA

MARÍA DEL 
CARMEN

0,0
0 4,08 1,05 5,13 0,00 2,60 5,00

12,0
0

0,0
0

2,0
0 10,00 17,73

49111881
G

2021/00821
0 22/06/2021 ***1188**

GONZÁLEZ 
RASSORES DEMETRIO

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 3,42 0,00 4,00

0,0
0

2,0
0 6,00 9,42

48942228
E

2021/00850
9 26/06/2021 ***4222** GUTIÉRREZ MARTÍN LETICIA

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 10,00

44210949
G

2021/00737
3 07/06/2021 ***1094**

HERNÁNDEZ  
NARANJO MARÍA JOSÉ

8,3
0 0,00 2,00 10,30 4,15 0,10 0,00 4,00

3,0
0

2,0
0 9,00 23,55

44242709
R

2021/00899
4 30/06/2021 ***4270** HERRERA PÉREZ MARÍA JOSÉ

0,6
0 0,00 0,00 0,60 0,75 1,40

10,0
0 8,00

0,0
0

2,0
0 10,00 12,75

49086140
X

2021/00630
1 19/05/2021 ***8614** LAGARES VÁZQUEZ ÁLVARO

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,10 15,00 0,00

12,0
0

3,0
0

0,0
0 10,00 25,10

44363922
G

2021/00851
6 27/06/2021 ***6392** LÓPEZ GÓMEZ

MARÍA 
EUGENIA

0,0
0 7,36 0,00 7,36 4,60 15,00

10,0
0 8,00

0,0
0

0,0
0 10,00 36,96

29802519
Q

2021/00883
5 30/06/2021 ***0251** MAGRO GARRIDO FÁTIMA

0,0
0 0,16

###
# 60,00 0,10 3,80 0,00 8,00

0,0
0

0,0
0 8,00 71,90

48936416
Y

2021/00893
5 30/06/2021 ***3641** MAIRENA MARTÍNEZ NOELIA

0,0
0 0,00 2,60 2,60 0,00 15,00 0,00 8,00

0,0
0

2,0
0 10,00 27,60

44211990
X

2021/00887
4 30/06/2021 ***1199** MARTÍN LEÓN JOSÉ MANUEL

0,0
0 0,00

11,0
0 11,00 0,00 15,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 36,00

49061549
L

2021/00866
4 29/06/2021 ***6154** MARTÍNEZ CANO JENIFER

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00

3,0
0

2,0
0 9,00 9,00

75551286
N

2021/00890
4 30/06/2021 ***5128**

MARTÍNEZ VALLE 
DEL MÓNICA

0,0
0 0,00 0,00 0,00 1,50 15,00 5,00 4,00

0,0
0

0,0
0 9,00 25,50

44217203
W

2021/00825
3 22/06/2021 ***1720**

MASCAREÑA 
CORREA LIBERTAD

0,0
0 0,00 0,00 0,00 1,95 15,00 5,00 4,00

0,0
0

0,0
0 9,00 25,95

44241838
G

2021/00742
4 09/06/2021 ***4183** MONTOYA SALAS FRANCISCO

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 8,00

0,0
0

2,0
0 10,00 12,00

48952887
D

2021/00594
8 12/05/2021 ***5288** MOYANO DELGADO ADRIÁN

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 5,00 4,00

6,0
0

2,0
0 10,00 25,00

44241904
R

2021/00881
3 29/06/2021 ***4190** MUÑOZ CLAVIJO VALERIA

0,0
0 0,00 0,80 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00

3,0
0

2,0
0 5,00 5,80

26244016
G

2021/00595
3 12/05/2021 ***4401** NOVA MARTÍNEZ

CARMEN 
SORAYA

0,0
0 1,68 0,40 2,08 1,05 15,00

25,0
0 0,00

0,0
0

0,0
0 10,00 28,13

49055888
Q

2021/00620
9 18/05/2021 ***5588** NÚÑEZ VÁZQUEZ PABLO

0,0
0 0,00 1,20 1,20 0,00 0,00 0,00 8,00

3,0
0

2,0
0 10,00 11,20

44244837
J

2021/00828
0 23/06/2021 ***4483** OJEDA GARCÍA ÁLVARO

0,0
0 0,00 0,15 0,15 0,00 9,60 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 19,75

44243879
K

2021/00827
2 23/06/2021 ***4387** PÉREZ CANO NOELIA

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 16,00

49057977
N

2021/00539
9 03/05/2021 ***5797** PÉREZ RIVERA JUAN ANTONIO

1,2
0 0,00 0,00 1,20 0,60 0,64 5,00 4,00

0,0
0

0,0
0 9,00 11,44

34776403
N

2021/00841
1 24/06/2021 ***7640** PRIMO RUBIO 

VIRGINIA 
MARÍA

0,2
0 0,00 0,05 0,25 0,10 5,60 5,00 0,00

0,0
0

0,0
0 5,00 10,95

44244262
J

2021/00893
1 30/06/2021 ***4426** RAPOSO LÓPEZ ALEJANDRO

0,0
0 0,00 0,95 0,95 0,00 1,90 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 12,85

48947392
B

2021/00575
7 09/05/2021 ***4739** REINA MARRUFO BEATRIZ

0,0
0 0,00 0,20 0,20 0,00 0,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 10,20

29493033
H

2021/00573
6 08/05/2021 ***9303**

RODRÍGUEZ 
CONTIOSO ISAAC

0,0
0 0,00 2,10 2,10 0,00 15,00 0,00 8,00

0,0
0

2,0
0 10,00 27,10

44244322
G

2021/00696
5 01/06/2021 ***4432**

RODRÍGUEZ 
VILLARÁN JENIFER

0,0
0 0,00 0,25 0,25 0,00 15,00 0,00 8,00

0,0
0

2,0
0 10,00 25,25

44246921
G

2021/00554
2 05/05/2021 ***4692** ROJAS SAAVEDRA ÁLVARO

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 1,60 0,00 0,00

3,0
0

0,0
0 3,00 4,60

44245645
Q

2021/00606
8 14/05/2021 ***4564** ROLDÁN CORONEL JOSÉ ANTONIO

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,30 15,00 0,00 4,00

0,0
0

2,0
0 6,00 21,30

75551562
N

2021/00816
3 21/06/2021 ***5156**

ROSA RAPOSO DE 
LA

ESTHER 
MARÍA

0,0
0 0,64 1,90 2,54 2,55 15,00 0,00 4,00

0,0
0

0,0
0 4,00 24,09

C
S

V
: 

07
E

50
00

60
96

20
0Z

3Y
3V

3S
7U

2L
1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006096200Z3Y3V3S7U2L1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  24/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/11/2021 08:43:47

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000028

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL



ILUSTRÍSIMO AYUNTAMIENTO
BOLLULLOS PAR DEL CONDADO

(HUELVA)

PLAZA DEL SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS, 1                         21710 BOLLULLOS PAR DEL CONDADO (HUELVA)

48932721
Z

2021/00805
1 18/06/2021 ***3272** ROSADO ÁLVAREZ MARÍA JESÚS

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00

3,0
0

2,0
0 5,00 12,00

75552175
G

2021/00889
5 30/06/2021 ***5217** ROSADO PARRALES CRISTINA

0,0
0 0,00 2,00 2,00 0,00 15,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 27,00

48922564
T

2021/00850
3 26/06/2021 ***2256** SAAVEDRA LEYTON MARÍA PAZ

0,0
0 0,00 1,90 1,90 0,85 15,00 5,00 4,00

0,0
0

0,0
0 9,00 26,75

48930976
V

2021/00853
1 27/06/2021 ***3097** SÁNCHEZ SALAS SARA

0,0
0 4,72 0,00 4,72 0,00 15,00 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 29,72

29787426
B

2021/00820
3 22/06/2021 ***8742** VALDERA ACOSTA EVANGELINA

0,0
0 4,40

###
# 24,20 2,75 15,00 0,00 4,00

3,0
0

2,0
0 9,00 50,95

44244124
J

2021/00887
0 30/06/2021 ***4412** VEGA FERNÁNDEZ DANIELA

0,0
0 0,00 0,65 0,65 0,00 6,52 5,00 4,00

0,0
0

2,0
0 10,00 17,17

28777828
K

2021/00581
4 10/05/2021 ***7782** VENTURA PÉREZ

SOLEDAD 
EUGENIA

0,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,74

10,0
0 0,00

0,0
0

0,0
0 10,00 10,74

SEGUNDO: Aprobar la relación provisional de aspirantes excluidos de la Bolsa Única Común de 
Funcionarios Interinos de AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A, que a continuación se indica, con 
expresión del motivo de exclusión:

NINGUNO

TERCERO: Que los aspirantes excluidos, conforme a la Base Séptima, disponen de un plazo de 
diez días hábiles a partir del día siguiente al de la publicación en el Tablón de Anuncios y página 
web del Ayuntamiento, para reclamar y subsanar, en su caso, los defectos que motiven su 
exclusión.

EL ALCALDE-PRESIDENTE,

Fdo.: Rubén Rodríguez Camacho

Bollullos par del Condado, a la fecha referenciada digitalmente
 

C
S

V
: 

07
E

50
00

60
96

20
0Z

3Y
3V

3S
7U

2L
1

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E50006096200Z3Y3V3S7U2L1

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RUBEN RODRIGUEZ CAMACHO-EL ALCALDE PRESIDENTE  -  24/11/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  24/11/2021 08:43:47

EXPEDIENTE ::
2021REGIN0000028

Fecha: 20/10/2021

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


